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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA312 Hukum Pajak 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBA611 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pajak Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : EBA312 KH201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 18 Sejarah
Perpajakan

Online Sejarah
Perpajakan

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 17 Sumber-
Sumber
Penerimaan
Negara

Online Sumber-Sumber
Penerimaan
Negara

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 19 PENGERTIAN
HUKUM PAJAK

Online PENGERTIAN
HUKUM PAJAK

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 17 Landasan
Filosofis Asas
Pemungutan
Pajak

Online Landasan
Filosofis Asas
Pemungutan
Pajak

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 19 Objek Pajak Online Objek Pajak Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 15 HUTANG
PAJAK DAN
PENAGIHAN
PAJAK

Online HUTANG PAJAK
DAN
PENAGIHAN
PAJAK

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 16 STELSEL
PEMUNGUTAN
PAJAK

Online STELSEL
PEMUNGUTAN
PAJAK

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 14 FUNGSI
PEMUNGUTAN
PAJAK

Online FUNGSI
PEMUNGUTAN
PAJAK

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 15 Hak dan
Kewajiban WP

Online Hak dan
Kewajiban WP

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 12 Surat
Pemberitahuan
(SPT)

Online Surat
Pemberitahuan
(SPT)

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023

7372 -
BARLIA
ANNIS

Teori 15 Surat
Ketetapan
Pajak (SKP)

Online Surat Ketetapan
Pajak (SKP)

Selesai
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19:30 -
22:00

SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 13 Audit
Kecurangan

Online Audit
Kecurangan

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 15 SANKSI
SANKSI

Online SANKSI SANKSI Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
19:30 -
22:00

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 12 PENAGIHAN
PAKSA

Online PENGADILAN
PAJAK

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pajak Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : EBA312 KH201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20220102211 PUTRI AULIA AZAHRA H H H H H H A H H H H A H H

2. 20220102219 LUSIANA MUSTIKAWATI H H H H H H H H H A H H H A

3. 20220102220 UMAR ALI ZIDAN A H H H H H H H H H A H H A

4. 20220102221 REVINA PUTRI MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220102222 PRISTIA MAULIDHITA
ARVIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220102223 NATHANIA ZERLINDA
SUTRISNO

H H H H H A A A H A H A H A

7. 20220102224 SALSABILLA FEBRIAN KASIH H H H H H H H H H H A H H H

8. 20220102225 HARIVAL KRISMAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220102226 ARTINA HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220102227 RENITA SIBURIAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220102228 REGINA CHRISTELLA
MAHARANI NUHAN

H H H A H A H A H A H H H A

12. 20220102230 NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220102231 CHINTIA CLARA WENSEN H H H H H H H A A A A A A A

14. 20220102240 CATHERINE HUTAMA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220102242 SARINAH H A H H H H H H H A H A H H

16. 20220102243 ANGGI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220102244 MEGA MARIA MAGDALENA H A H A H A H A H A H A A A

18. 20220102249 LATIFAH CHOIRUNNISA
KUSUMA WARDANI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220102361 NEA YAFIA YIDALA SILALAHI H H H H H A A A A A A A A A

Simpan

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/16/23, 10:47 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA312 Kelas : KH201 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Hukum Pajak  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 15 % 30 % 30 % 15 % Angka Huruf

1 20220102211 Putri Aulia Azahra 85,71 75,71 80 90 67,71 81,08 4,00 A
2 20220102219 Lusiana Mustikawati 85,71 64,29 70 80 54,71 71,42 3,00 B
3 20220102220 Umar Ali Zidan 78,57 52,86 55 90 68,43 69,55 3,00 B
4 20220102221 Revina Putri Meilani 100 90 65 90 80 82 4,00 A
5 20220102222 Pristia Maulidhita Arvianti 100 91,43 60 90 80 80,71 4,00 A
6 20220102223 Nathania Zerlinda Sutrisno 57,14 10 95 90 22,14 66,04 2,70 B-
7 20220102224 Salsabilla Febrian Kasih 92,86 75,71 85 90 79,29 85,04 4,00 A
8 20220102225 Harival Krisman 100 90 70 90 78,57 83,29 4,00 A
9 20220102226 Artina Hakim 100 94,29 65 80 72,86 78,57 3,70 A-

10 20220102227 Renita Siburian 100 72,86 80 80 77,86 80,61 4,00 A
11 20220102228 Regina Christella Maharani Nuhan 64,29 37,14 85 90 20,71 67,61 2,70 B-
12 20220102230 Nur Aisyah 100 87,14 75 70 79,29 78,46 3,70 A-
13 20220102231 Chintia Clara Wensen 50 44,29 60 0 33,71 34,7 0,00 E
14 20220102240 Catherine Hutama 100 85,71 75 90 80 84,36 4,00 A
15 20220102242 Sarinah 78,57 65,71 85 90 45 76,96 3,30 B+
16 20220102243 Anggi Anggraini 100 78,57 75 70 78,29 77,03 3,70 A-
17 20220102244 Mega Maria Magdalena 42,86 22,86 60 100 0 55,72 1,00 D
18 20220102249 Latifah Choirunnisa Kusuma Wardani 100 78,57 65 100 70 81,79 4,00 A
19 20220102361 Nea Yafia Yidala Silalahi 35,71 25,71 0 0 22,14 10,75 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 7372
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